Абай облысы бьтпм баскармасыныц КГУ «Центр поддержки детей,
«Арнаулы элеуметпк кызметтерге нуждающихся в специальных
муктаж балаларды колдау социальных услугах» УО области
орталыгы» КММ Абай

БУЙРЬЩ ПРИКАЗ

27 ацпан 2025 ж. №

Новая Шульба ауылы Село Новая Шульба

Конкурстык комиссияны озгерту туралы
Казахстан Республикасы Бшм жэне гылым министршщ 2021 жылгы 19

карашадагы № 568 жэне Казахстан Республикасы Ецбек жэне халыкты
элеуметт!к коргау министршщ 2021 жылгы 22 карашадагы № 432 б!рлескен
буйрыты непзшде БУЙЫРАМЫН:

1. Абай облысы туралы келес! курамда "Арнаулы элеуметпк
кызметтерге муктаж балаларды колдау орталыгы" КММ педагогтершщ бос
лауазымдарына орналасуга конкурстык комиссия к¥Рылсын:
Конкурстыц комиссияныц торагасы - директорыныц тэрбие жумысы
женшдеп орынбасары Новохатняя Елена Ивановна.
Конкурстык комиссия торагасыныц орынбасары-директордыц оку
жумысы женшдеп орынбасары Щербинина Кристина Михайловна
Конкурстык комиссия мушелерк
Лазарев Денис Васильевич -тэрбиепп
Бернвальд Татьяна Сергеевна - тэрбиенп
Молчанова Ботагоз Турсунхановна -Кдмкоршылык кецесшщ мушеЛ
Конкурстык комиссияныц хатшысы:
Мусаханова Элия Саубенкызы - хатшы
2. Абай облысы туралы "Арнаулы элеуметпк кызметтерге муктаж балаларды
колдау орталыгы" КММ педагогшщ бос лауазымына орналасуга конкурс
отюзу мерз!мдер! бос орын туралы хабарландыру жарияланган сэттен бастап
кунпзбелш 30 кунде белпленсш.
З. Буйрыктыц орындалуын'бакылауды ез!ме калдырамын.

2г
/-

Директордыц м.а.

Буйрыкпен таныстым чЫйу * >
Ж

_У < v - ■ V

ж

~ у Ц.Сейтханов
/ —

х? Е.И.Новохатняя
4 К.М.Щербинина и!

Д.В. Лазарев
, /' Т.С.Бернвальд /

Б.Т.Молчанова
А.С.Мусаханова

Абай облысы бипм басцармасыныц
«Арнаулы элеуметпк цызметтерге
муцтаж балаларды колдау
орталыгы» КММ

Б¥ЙРЬЩ

КГУ «Центр поддержки детей,
нуждающихся в специальных
социальных услугах» У О области
Абай

ПРИКАЗ

27 февраля 2025 г. № №

Новая Шульба ауылы Село Новая Шульба

Об изменении конкурсной комиссии
На основании совместного приказа Министра образования и науки

Республики Казахстан от 19 ноября 2021 года № 568 и Министра труда и
социальной защиты населения Республики Казахстан от 22 ноября 2021 года
№ 432, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав конкурсной комиссии на занятие вакантной
должности воспитателя КГУ «Центр поддержки детей, нуждающихся в
специальных социальных услугах» У О области Абай в следующем составе:
Председатель конкурсной комиссии - заместитель директора по
воспитательной работе Новохатняя Елена Ивановна.
Заместитель председателя конкурсной комиссии - заместитель директора
по учебной работе Щербинина Кристина Михайловна
Члены конкурсной комиссии:
Лазарев Денис Васильевич - воспитатель
Бернвальд Татьяна Сергеевна - воспитатель
Молчанова Ботагоз Турсунхановна - член Попечительского совета
Секретарь конкурсной комиссии:
Мусаханова Алия Саубеновна - секретарь

2. Сроки проведения конкурса на занятие вакантной и временно
вакантной должности педагога КГУ «Центр поддержки детей, нуждающихся
в специальных социальных услугах» У О области Абай определить в 30
календарных дней с момента опубликования объявлении о вакансии.

&
МОЛ 2Г